РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

От  « 03 » апреля  2013 г
  №  55

Об исключении недвижимого имущества из реестра

муниципальной собственности муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

В связи с приватизацией недвижимого имущества, находящегося в муниципальной казне муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» и передачей в собственность гражданам, на основании Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 14.11.2006 года № 75,  ст. 42 Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»,  п. 2.7. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» недвижимое имущество, согласно перечню недвижимого имущества, подлежащего исключению из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», согласно приложения.

2. Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» внести соответствующие изменения в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»
          В.К. Веселов

исп. Ахматгалиева И.А., тел. 6-74-74

	Приложение
к постановлению администрации МО «Городское поселение Суслонгер»

от « 03 » апреля  2013 года № 55

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, подлежащего исключению из реестра муниципальной собственности муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»

	№№ пп
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Общая площадь (кв.м.)
	Договор купли-продажи,
св-во о гос. регистрации

	1.
	Квартира
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Суслонгер, ул. Мира, д.4, кв.15
	41,6
	Дог. №  81 от 15.08.2012 г

Св. № 12-12-03/022/2012-472 от 06.09.2012  г

	2.
	Квартира
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Суслонгер, ул. Мира, д.5, кв.19
	47,9
	Дог. № 06 от 29.01.2013 г

Св. №12-12-03/002/2013-171 от 13.02.2013 г

	3.
	Квартира
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Суслонгер, ул. Победоносцева, д. 32, кв. 5
	29,1
	Дог. № 04 от 29.01.2013 г

Св. № 12-12-03/002/2013-167 от 13.02.2013 г

	4.
	Квартира
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Мира, д. 3, кв. 2
	37,9
	Дог. № 11 от 30.01.2013 г

Св. № 12-12-03/002/2013-189 от 13.02.2013 г

	5.
	Квартира
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Мира, д. 12, кв. 1
	70,6
	Дог. № 07 от 30.01.2013 г

Св. № 12-12-03/002/2013-185 от 13.02.2013 г

	6.
	Квартира
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Заводская, д. 4, кв. 2
	25,0
	Дог. № 05 от 01.02.2010 г

Св. № 12-12-03/025/2012-478 от 06.11.2012 г

	7.
	Квартира
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Комсомольская, д. 1г, кв. 10
	42,6
	Дог. № 57 от 23.08.2011 г

Св. № 12-12-03/020/2011-004 от 22.09.2011 г

	8.
	Квартира
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Школьная, д. 27, кв. 84
	70,5
	Дог. № 24 от 19.02.2013 г

Св. № 12-12-03/010/2013-394 от 20.03.2013 г

	9.
	Квартира
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Школьная, д. 17, кв. 8
	54,1
	Дог. № 51 от 23.05.2011 г

Св. № 12-12-03/002/2013-288 от 04.03.2013 г

	10.
	Квартира
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Пионерская, д. 35, кв. 2
	37,3
	Дог. № 05 от 29.01.2013 г

Св. № 12-12-03/002/2013-191 от 13.02.2013 г

	11.
	Квартира
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Мира, д. 5, кв. 1
	40,3
	Дог. № 10 от 30.01.2013 г

Св. № 12-12-03/002/2013-193 от 13.02.2013 г